

Spis Wyborców

Wybory do Parlamentu Europejskiego 2024

Wybory do Parlamentu Europejskiego [Serwis informacyjny Państwowej Komisji Wyborczej](#)

https://wybory.gov.pl/pe2024/pl/pkw_aktualnosc

Miejsce załatwienia sprawy (nie dotyczy głosowania korespondencyjnego):

Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk
pl. Jana Pawła II nr 11

95-083 Lutomiersk,

parter, pokój 5

w godzinach pracy urzędu tj.:

poniedziałek w godz. 7³⁰-16³⁰,

wtorek, środa, czwartek w godz. 7³⁰-15³⁰,

piątek w godz. 7³⁰-14³⁰.

Wniosek o zmianę miejsca głosowania (na jedne wybory)

Osoby zamieszkujące pod innym adresem niż adres stałego zameldowania oraz osoby nie posiadające zameldowania aby zagłosować w miejscu pobytu powinny złożyć w urzędzie wniosek o dopisanie do spisu wyborców (poniżej w załączeniu opis procedury).

Termin przyjmowania wniosków do: **06 czerwca 2024 r.**

Wniosek (niżej załącznik) można złożyć:

- **na piśmie utrwalonym w postaci papierowej,**
- **elektronicznie**, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi elektronicznej udostępnionej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji www.gov.pl/ formularz [Zmień miejsce głosowania](#).

Zaświadczenie o prawie do głosowania

Opis procedury w informacji PKW w załączniku niżej.

Wniosek (**niżej załącznik**) o wydanie zaświadczenia można złożyć **w dowolnie wybranym urzędzie gminy**. Wniosek składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej, opatrzonym własnoręcznym podpisem. Zaświadczenie można odebrać osobiście lub przez upoważnioną na piśmie osobę. Nie ma możliwości wysłania zaświadczenia pocztą lub elektronicznie.

Termin wydawania zaświadczeń do: **6 czerwca 2024 r.**

[Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w obwodach głosowania utworzonych w kraju](#)

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk

[Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w obwodach głosowania utworzonych za granicą i na polskich statkach morskich](#)

[Informacja o warunkach udziału obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi](#)